
OBSAH

6 ÚNIK KYSELINY CHLOROVODÍKOVÉ Z PORUŠENÉHO CISTERNOVÉHO
NÁVĚSU | pík. Ing. Martin NEKULA, MBA, npor. Bc. Martin TURKE

11 VÝCVIK ZÁCHRANY OSOB V ZIMNÍM SKALNÍM TERÉNU
por. Mgr. Martina GOTZOVÁ

14 PŘI PRAVOVANÁ NOVELA VYHLÁŠKY Č. 23/2008 SB,
O TECHNICKÝCH PODMÍNKÁCH POŽÁRNÍ OCHRANY STAVEB,
VE ZNĚNÍ VYHLÁŠKY Č. 268/2011 SB. | plk. Ing. Kateřina KOŠÍKOVÁ

17 NOVÝ SOUBOR TYPOVÉ ČINNOSTI SLOŽEK IZS PŘI
SPOLEČNÉM ZÁSAHU V PŘÍPADĚ NÁLEZU NELEGÁLNÍ
DROGOVÉ LABORATOŘE 17A/IZS | pplk. Ing. Lenka RAŠOVSKÁ

20 PSYCHOLOGICKÁ VYŠETŘENÍ U HZS ČR 
plk. Mgr. Martina WOLF ČAPKOVÁ



23 RUDOLF GUDRICH - ZAKLADATEL ZEMSKÉ HASIČSKÉ 
JEDNOTYVE SLEZSKU Jaromíra KNAPÍKOVÁ

26 SPOLUPRÁCE HZS ČR A SSHR V OBLASTI POŘIZOVÁNÍ
POHOTOVOSTNÍCH ZÁSOB V ROCE 20211 kpt. Ing. Monika LÓRINCZOVÁ

28 OHLÉDNUTÍ ZA DESETI LETY SKLADOVACÍHO
A OPRAVÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ HZS ČR | Ing. Vlastimií GOTHARD

30 KONFERENCE ČERVENÝ KOHOUT OSLAVILA 25 LET 

David HARTMANN, DiS.

32
~__ • A • o __ __ ✓ A ✓ •

SVĚT ZÁCHRANÁŘŮ - „PROJEKT, KTERÝ POMÁHÁ VŠEM
O

I ZÁCHRANÁŘŮM“ I kpt. Ing. Veronika KRAJSOVÁ


